下页继续版本 01.02.2024 页码 1/13
2线普通接线端子; 2.5 mm²; 适于Ex e II应用; 侧面/中心标记; 适于35 x 15 和 35 x 7.5导
轨; Push-in CAGE CLAMP®; 2,50 mm²; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 2002-1201
颜色: 灰色
图片近似
电气参数

下页继续版本 01.02.2024
产品技术参数表 | 订货号: 2002-1201
页码 3/13
环境要求
工作温度 -35 … +85 °C
持续工作温度 -60 … +105 °C
.
商业数据
Product Group 22 (TOPJOB S)
eCl@ss 10.0 27-14-11-20
eCl@ss 9.0 27-14-11-20
ETIM 8.0 EC000897
ETIM 7.0 EC000897
PU (SPU) 100 个
包装类型 盒
GTIN 4017332999168
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 NTR NL 7941
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 No. 158 1536069
KEMA/KEUR
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 71-124163
UL
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 1059 E45172
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
ATEX-Attestation of Con
formity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
EU-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
Railway
WAGO GmbH & Co. KG
- Railway Ready
UK-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship
ping
EN 60947 20-HG1941090-PDA
BV
Bureau Veritas S.A.
EN 60947 38586/B0 BV
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger
manischer Lloyd

下页继续版本 01.02.2024
产品技术参数表 | 订货号: 2002-1201
页码 4/13
危險區域認證
INMETRO
TÜV Rheinland do Brasil
Ltda.
IEC 60079 TÜV 12.1307 U
KTL
Korea Testing Laboratory
EN IEC 60079-0,EN IEC
60079-7
19-KA4B0-0921U
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 2002-1201
.
文档
Additional Information
Technical Section pdf
927.53 KB
.
Bid Text
2002-1201
29.04.2019
xml
4.15 KB
2002-1201
23.04.2019
docx
14.68 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models
2002-1201
.
CAE data
EPLAN Data Portal
2002-1201
WSCAD Universe
2002-1201
ZUKEN Portal
2002-1201
.
1 相关产品
1.1 所需附件
1.1.1 端板
1.1.1.1 端板
订货号: 209-191
Ex e/Ex i 应用的分隔板; 厚度 3 mm; 宽度
120 mm; 橙色
订货号: 209-190
Ex e/Ex i 应用的分隔板; 厚度 3 mm; 宽度90
mm; 橙色
订货号: 2002-1292
端板和隔板; 厚度 0.8 mm; 橙色
订货号: 2002-1291
端板和隔板; 厚度 0.8 mm; 灰色
订货号: 2002-1294
隔板; 厚度 2 mm; 凸出型; 橙色
订货号: 2002-1293
隔板; 厚度 2 mm; 凸出型; 灰色
.
下页继续版本 01.02.2024
产品技术参数表 | 订货号: 2002-1201
页码 5/13
1.2 可選配件

/ AWG 20; 绝缘; 电镀锡; 电解铜; 气密压接;
符合DIN 46288-4/09.09标准; 白色
订货号: 216-242
冷压接头; 标识套管，适用截面积 0.75 mm²
/ AWG 18; 绝缘; 电镀锡; 电解铜; 气密压接;
符合DIN 46288-4/09.09标准; 灰色
订货号: 216-262
冷压接头; 标识套管，适用截面积 0.75 mm²
/ AWG 18; 绝缘; 电镀锡; 电解铜; 气密压接;
符合DIN 46288-4/09.09标准; 灰色
.
下页继续版本 01.02.2024
产品技术参数表 | 订货号: 2002-1201
页码 6/13
1.2.4 安装
1.2.4.1 Cover
订货号: 709-156
罩盖; 3类; 适合3型防护罩支架; 长度 1 m; 透
明
.
1.2.4.2 Cover carrier
订货号: 709-169
保护盖支架; 3类; 包括固定螺丝和滚花螺母;
适合于 279 到 282 和 880 系列的轨道式接
线端子; 适合 264 系列微型轨道式端子板; 适
合 270 系列传感器和制动器端子板; 灰色
.
1.2.5 导线型跨接器
1.2.5.1 跨接器
订货号: 2009-414
推入式跨接器; 1.5 mm²; 绝缘; 长度110 mm;
黑色
订货号: 2009-414/000-005
推入式跨接器; 1.5 mm²; 绝缘; 长度110
mm; 黑色
订货号: 2009-416
推入式跨接器; 1.5 mm²; 绝缘; 长度250
mm; 黑色
订货号: 2009-414/000-006
推入式跨接器; 绝缘; 长度110 mm; 黑色
订货号: 2009-412
推入式跨接器; 绝缘; 长度60 mm; 黑色
.
1.2.6 工具
1.2.6.1 操作工具
订货号: 210-720
操作工具; 刀口尺寸：3.5 x 0.5 mm; 带有绝
缘手柄; 多种颜色
订货号: 210-658
操作工具; 刀口尺寸：3.5 x 0.5 mm; 带有绝
缘手柄; 弯角; 短; 多种颜色
.
1.2.7 插头
1.2.7.1 带有LED的组件模块
订货号: 2002-880/1000-542
元件插头; 2极; 红色LED; 宽度10.4 mm; 工
作温度最高 85°C; 多种颜色
订货号: 2002-880/1000-541
元件插头; 2极; 红色LED; 宽度10.4 mm; 工
作温度最高 85°C; 灰色
订货号: 2002-880/1000-836
元件插头; 2极; 红色LED; 宽度10.4 mm; 工
作温度最高 85°C; 灰色
.
下页继续版本 01.02.2024
产品技术参数表 | 订货号: 2002-1201
页码 7/13
1.2.7.2 带有二极管的组件模块
订货号: 2002-880/1000-411
元件插头; 2极; 带有1个二极管 1N4007; 宽
度10.4 mm; 工作温度最高 85°C; 灰色
.
1.2.7.3 插头式空外盒
订货号: 2002-880
空插头; 宽度10.4 mm; 2极; 4类; 灰色
.
1.2.8 标记
1.2.8.1 标记
订货号: 2009-145/000-012
Mini-WSB Inline; 适于Smart Printer; 每卷